
Rangliste Jumping 24.03.2012

Interne Prüfung

Rang Name Vorname Hund Fehler Zeitfehler Zeit Total

Fortgeschritten Standard Standardzeit: 60sek Maximalzeit: 90sek

1 Böhi Claudia Enja 5 35:69 V5

von Tobel Denise Greyce EL

von Tobel Ursi Kylie EL

Fortgeschritten Médium Standardzeit: 75sek Maximalzeit: 100sek

1 Fritschi Nicole Chuck 35:12 V

2 Valerio Sarah Billy 39:67 V

Grob Monika Ikos EL

Grob Monika Kenny EL

Lifart Andy Arno EL

Fortgeschritten Mini Standardzeit: 75sek Maximalzeit: 120sek

1 Valerio Florence Bianca 43:87

2 Fritschi Nicole Taco 5 50:95

Uysal Cordula Vico EL

Schittli Karin Kylie EL

Anfänger Standardzeit: 75sek Maximalzeit: 120sek

1 Savini Silvana Max 5 41:86 V5

Grob Janine Jaba EL

Grob Monika Speiky EL

Bürgis Kathrin Peppe EL

Graf Sylvia Chico EL



Rangliste Agility 24.03.2012

Interne Prüfung

Rang Name Vorname Hund Fehler Zeitfehler Zeit Total

Fortgeschritten Standard Standardzeit: 75sek Maximalzeit: 100sek

1 von Tobel Denise Greyce 38:95

Böhi Claudia Enja EL

von Tobel Ursi Kylie EL

Fortgeschritten Médium Standardzeit: 90sek Maximalzeit: 120sek

1 Fritschi Nicole Chuck 43:20 V

2 Grob Monika Ikos 48:54

3 Valerio Sarah Billy 5 55:75 V5

Grob Monika Kenny EL

Lifart Andy Arno EL

Fortgeschritten Mini Standardzeit: 90sek Maximalzeit: 120sek

1 Fritschi Nicole Taco 61:26

Uysal Cordula Vico EL

Valerio Florence Bianca EL

Schittli Karin Kylie EL

Anfänger Standardzeit: 90sek Maximalzeit: 120sek

1 Grob Monika Speiky 10 SG

Graf Sylvia Chico EL

Savini Silvana Max EL

Bürgis Kathrin Peppe EL

Grob Janine Jaba EL



Rangliste Spiel 24.03.2012

Interne Prüfung

Rang Name Vorname Hund Fehler Zeitfehler Zeit Total

Fortgeschritten Standard

1 von Tobel Denise Greyce 36:61

Böhi Claudia Enja EL

von Tobel Ursi Kylie EL

1 Fritschi Nicole Chuck 42:50 V

2 Lifart Andy Arno 46:24 V

3 Grob Monika Kenny 5 47:96 V5

4 Valerio Sarah Billy 5 55:95 V5

1 Schittli Karin Kylie 38:93

2 Uysal Cordula Vico 43:93

3 Valerio Florence Bianca 67:46

4 Fritschi Nicole Taco 5 61:24 V5

1 Grob Janine Jaba 44:58

Graf Sylvia Chico EL

Grob Monika Speiky EL

Bürgis Kathrin Peppe EL

Savini Silvana Max EL

Fortgeschritten Médium

Fortgeschritten Mini

Anfänger 


